
 
UCHWAŁA NR XLI/404/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1752



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/404/2018 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 27 marca 2018 roku

Dział Rozd
ział

Parag
raf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 163 900,00 763 900,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 163 900,00 763 900,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 150 700,00 450 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 13 200,00 13 200,00
750 Administracja publiczna 52 600,00 2 626,00 55 226,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 2 626,00 3 626,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 626,00 2 626,00

758 Różne rozliczenia 7 450 
746,00 86 437,00 7 537 183,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

4 482 
564,00 86 437,00 4 569 001,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 482 
564,00 86 437,00 4 569 001,00

852 Pomoc społeczna 765 087,50 - 169 287,50 595 800,00
85295 Pozostała działalność 169 287,50 - 169 287,50 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

142 800,82 - 142 800,82 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

16 806,68 - 16 806,68 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 660,70 - 8 660,70 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 019,30 - 1 019,30 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 169 287,50 169 287,50
85395 Pozostała działalność 0,00 169 287,50 169 287,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 142 800,82 142 800,82

 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 806,68 16 806,68

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 660,70 8 660,70

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 019,30 1 019,30

855 Rodzina 342 725,00 4 000,00 346 725,00

Zmiany dochodów budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1752



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/404/2018 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 27 marca 2018 roku

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 0,00 4 000,00 4 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 000,00 500,00 615 500,00
90002 Gospodarka odpadami 600 000,00 500,00 600 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00
16 639 
086,50 257 463,00 16 896 549,50Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1752



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/404/2018 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 27 marca 2018 roku

Zmiany wydatków budżetu

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 442 400,00 10 400,00

01008 Melioracje wodne 0,00 10 400,00

Zakup usług pozostałych 0,00 10 400,00

600 Transport i łączność 400 800,00 1 500,00
60095 Pozostała działalność 0,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

630 Turystyka 2 000,00 58 706,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 2 000,00 58 706,00
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 58 706,00

750 Administracja publiczna 2 336 980,00 - 2 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 721 280,00 - 7 300,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 300,00 - 7 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 430 800,00 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 650 700,00 106 437,00

80101 Szkoły podstawowe 5 276 400,00 85 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 288 300,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 25 000,00

80104 Przedszkola 903 700,00 10 037,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 100,00 1 037,00
Zakup usług remontowych 4 000,00 9 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 18 000,00 11 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 100,00 9 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 1 600,00
Składki na Fundusz Pracy 400,00 200,00

851 Ochrona zdrowia 82 000,00 7 853,84
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 000,00 7 853,84

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 7 853,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 287 800,00 8 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 8 300,00

Stypendia różne 0,00 8 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 996 848,02 67 547,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 117 253,00
Zakup usług pozostałych 0,00 1 953,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 115 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 000,00 7 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 7 500,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 
krajobrazu 58 706,00 - 58 706,00

10 400,00

452 800,00

4300 10 400,00

402 300,00
1 500,00

4300 1 500,00

60 706,00

60 706,00

6309 58 706,00

2 334 680,00

1 713 980,00

4140 0,00

435 800,00

4010 295 000,00

7 757 137,00

5 361 400,00

4010 3 348 300,00

6050 25 000,00

913 737,00

4010 552 137,00
4270 13 000,00

29 400,00

4010 24 700,00
4110 4 100,00
4120 600,00

89 853,84
86 853,84

4210 13 353,84

296 100,00

8 300,00

3250 8 300,00

1 064 395,02
137 253,00

4300 1 953,00

6059 135 300,00

43 500,00
4210 8 500,00

0,00

              

Paragraf Po zmianie
Rodzaj: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1752



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/404/2018 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 27 marca 2018 roku
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 58 706,00 - 58 706,00

90095 Pozostała działalność 100 142,02 1 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 070 463,97 1 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 687 463,97 - 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 1 500,00

92195 Pozostała działalność 44 000,00 2 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 700,00
926 Kultura fizyczna 423 899,00 - 2 180,84

92601 Obiekty sportowe 289 874,00 - 2 180,84
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00 - 1 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 - 380,84

16 573 188,69 257 463,00

6059 0,00

101 642,02

6060 1 500,00

1 071 663,97

46 700,00

287 693,16
4040 7 900,00

Razem:

4210 18 500,00

16 830 651,69

421 718,16

685 963,97

4110 17 719,16

4170 7 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1752


		2018-04-17T11:01:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




